
ZARZĄDZENIE NR 49.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania wartości rynkowej zwierząt 
zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, zwierząt padłych 

w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy oraz zniszczonych z nakazu organów 
Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania 
chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1161), Wójt Gminy 
Wieniawa zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się rzeczoznawców: 

1) Pan Paweł Hebda, 

2) Pan Tadeusz Kosiec, 

3) Pan Grzegorz Ślizak, 

4) Pan Marek Zawadzki, 

5) Krzysztof Augustyniak. 

§ 2.  

Do zadań rzeczoznawców należy przeprowadzenie szacowania wartości rynkowej zwierząt zabitych lub 
poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, zwierząt padłych w wyniku zastosowania 
zabiegów nakazanych przez te organy oraz zniszczonych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej 
produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie nr 83.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 27 września 2016 r. w sprawie: 
powołania rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu 
Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach 
pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz, oraz sprzętu. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wieniawa 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4227274-D37C-4AD5-A19E-A50A26387141. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




